
Biļešu cenas izstāžu zālē „Rīgas mākslas telpa” 
 

Cenu grupa Cena (euro) 
Ieejas biļete 5,00 
Skolēniem, studentiem (uzrādot apliecinošu 
dokumentu) 

2,50 

Senioru kluba biedriem (uzrādot attiecīgo dokumentu) 3,00 
  
„Labā diena”, trešdiena:  
Ieejas biļete 
Pensionāri (uzrādot attiecīgo dokumentu)  
Skolēniem, studentiem (uzrādot apliecinošu 
dokumentu) 

4,00 
3,00 
2,00 

  
Ieejas biļete uz diskusiju (puscena no kopējās cenas) 2,50 
Skolēniem, studentiem (uzrādot apliecinošu 
dokumentu) 

1,25 

  
Ģimenes biļete (2 pieaugušie, 2 bērni un vairāk)  
Pieaugušajiem 
Bērniem  

4,00 
2,00 

  
Apvienotā biļete (Rīgas mākslas telpa, Sv. Pētera 
baznīca, Jūgendstila centrs, Porcelāna muzejs)*: 
*Bi ļete derīga 3dienas 

 

Apvienotā biļete 
Apvienotā biļete skolēniem, studentiem (uzrādot 
apliecinošu dokumentu) 

17,00 
12,00 

  
Ieeja izstāžu zālē, uzrādot attiecīgu dokumentu:   
– bērniem līdz 7 gadu vecumam, bāreņiem, bez 
vecāku gādības palikušiem bērniem, kā arī viņus 
pavadošai personai (audžuģimene, aizbildnis un bērnu 
aprūpes iestādes vadītājs);    
– 1.  un 2. grupas invalīdiem, politiski represētajām 
personām;      
– Latvijas muzeju darbiniekiem, Starptautiskās muzeju 
padomes (ICOM) biedriem;    
– Latvijas Mākslinieku savienības biedriem, Latvijas 
Mākslas akadēmijas un Kultūras akadēmijas 
studentiem, mākslas, dizaina un amatniecības skolu 
audzēkņiem;      
– žurnālistiem      

Ieeja bez maksas 

Grupu** pavadošajam gidam un/vai pavadošajai 
personai. (**Grupa – 10 un vairāk personu, kas ieradušās 
apmeklēt iestādi kopā ar gidu un/vai pavadošo personu iepriekš 
piesakoties). 

Ieeja bez maksas 

Dāvanu karte (derīga 3 mēnešus) 5.00 
 


